様式第6号(第10条第1項)

授業料等減免(徴収猶予)申請書

  年  月  日

 茨城県立筑西産業技術専門学院長 殿

                      訓練科・学年

申請者 住所

氏名

保証人 住所

氏名

 次のとおり授業料等の減免(徴収猶予)を受けたいので，茨城県県立職業能力開発校規則第10条第1項の

規定により，下記のとおり申請します。

記

1 減免又は徴収猶予を申請する授業料等(該当するものにレを付すこと。)

□ 入学者選考試験手数料

□ 入学料

□ 授業料(  年  月から  年  月までの分)

2 減免又は徴収猶予の別(該当するものにレを付すこと。)

□ 全部免除

□ 一部免除(免除割合： パーセント)

□ 徴収猶予(猶予期間：  年  月  日から  年  月  日まで)

3 授業料等負担者の氏名及び申請者との関係

(1) 氏名

(2) 申請者との関係

4 申請の理由

(注意) 上記の理由を証する書類を添付すること。